



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Jacobi Byg ApS

Blichers Alle 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 37 75 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Toke Jacobi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobi Byg ApS Blichers Alle 32 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 37 75 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Jacobi Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Jacobi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.759 t.kr. mod 8.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.758.610	8.727.964
1 Personaleomkostninger	-5.786.422	-7.391.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.340	-352.340
Driftsresultat	-368.152	984.313
Andre finansielle indtægter	28.155	34.182
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.171	-27.728
Resultat før skat	-361.168	990.767
Skat af årets resultat	38.000	-222.354
Årets resultat	-323.168	768.413
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	238.745
Udbytte for regnskabsåret	0	458.900
Overføres til overført resultat	0	70.768
Disponeret fra overført resultat	-323.168	0
Disponeret i alt	-323.168	768.413

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	907.636	1.214.816
Materielle anlægsaktiver i alt	907.636	1.214.816
Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.000	13.000
Anlægsaktiver i alt	920.636	1.227.816
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.737	1.640.619
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.000
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	0
Andre tilgodehavender	37.033	0
Periodeafgrænsningsposter	16.400	29.000
Tilgodehavender i alt	505.170	1.687.619
Likvide beholdninger	923.717	1.179.489
Omsætningsaktiver i alt	1.448.887	2.887.108
Aktiver i alt	2.369.523	4.114.924

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	917.175	1.240.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	458.900
Egenkapital i alt	957.175	1.739.244
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	38.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.278	541.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.814	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	55.964
Selskabsskat	0	198.354
Anden gæld	758.256	1.542.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.348	2.337.680
Gældsforpligtelser i alt	1.412.348	2.337.680
Passiver i alt	2.369.523	4.114.924

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.240.343	458.900	1.739.243
Udloddet udbytte	0	0	-458.900	-458.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-323.168	0	-323.168
	<u>40.000</u>	<u>917.175</u>	<u>0</u>	<u>957.175</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.030.617	6.492.016
Pensioner	620.266	783.620
Andre omkostninger til social sikring	47.163	58.323
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>88.376</u>	<u>57.352</u>
	<u>5.786.422</u>	<u>7.391.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.171</u>	<u>27.728</u>
	<u>21.171</u>	<u>27.728</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>900</u>
